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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stylowy komplet mebli składający się z fotela oraz 

kanapy trzyosobowej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie oraz kolorystyka powierzchni 

poszczególnych mebli stylowego kompletu mebli, wyróżniających się wysokimi walorami estetycznymi, 

użytkowymi, a także ergonomicznymi, związanym i z wygodą siedzenia, czy leżenia, jak również 

składania i rozkładania mebli do określonych funkcji użytkowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny przodu fotela, fig. 2 - widok boczny naroża bocznego 

oparcia fotela, fig. 3 - widok perspektywiczny z przodu kanapy trzyosobowej, fig. 4 - widok czołowy 

rozłożonej kanapy trzyosobowej. 

Stylowy komplet mebli według wzoru przemysłowego jest rodzajem mebli tapicerowanych 

mających zewnętrzną powierzchnię pokrycia o barwie i fakturze charakterystycznej dla obiciowej skóry 

meblowej z możliwością pokrycia tkaniną meblową. W stylowym komplecie mebli, fotel stanowi 

jednostkę modułową dla kanapy trzyosobowej, tworząc odmiany stylowego kompletu mebli. 

Pierwszą odmianą stylowego kompletu mebli jest fotel stanowiący jednostkę modułową kanapy 

trzyosobowej. Fotel zawiera podłokietniki ukształtowane z łukowych pionowych zewnętrznych 

bocznych ścian, oddzielonych liniowym przeszyciem walcowym kiederem od bocznej powierzchni 

tylnego oparcia. Walcowym kiederem obszyte są również pozostałe krawędzie powierzchni bocznego 

oparcia. Górną część każdego bocznego oparcia stanowi poducha bocznego oparcia z obszytymi 

kiederem krawędziami bocznymi, łukowo przechodząca do powierzchni bocznego oparcia i znacząco 

kołnierzowo wystająca przed czołową powierzchnię oparcia. W przestrzeni między bocznymi 

oparciami znajduje się czołowa, jednolita powierzchnia cokołu, na której oparta jest przednia walcowa 

powierzchnia siedziska, połączona z pozostałą płaską powierzchnią siedziska stykająca się z poduchą 

tylnego oparcia. Poducha tylnego oparcia przechodzi kątowo w płaszczyznę pionową zachowując 

szerokość siedziska, stykając się z bocznymi krawędziami z łukowo ukształtowanymi przedłużeniami 

poduch bocznych oparć. Przednia powierzchnia poduchy tylnego oparcia podzielona jest poziomymi 

przeszyciami o dużej głębokości wgłębień na trzy poziome segmenty poduch, tworząc estetyczne 

i ergonomiczne oparcie, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

Drugą odmianą stylowego kompletu mebli jest kanapa trzyosobowa, która ma siedzisko i tylne 

oparcie o szerokości zbliżonej do potrójnej szerokości fotela. Powierzchnia cokołu z siedziskiem  

i tylnym oparciem ma jednolitą budowę, ponadto siedzisko jest wysuwane na potrzeby leżenia i przecho-

wywania pościeli, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3 i fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Podłokietniki ukształtowane z łukowych pionowych zewnętrznych bocznych ścian, 

oddzielonych liniowym przeszyciem walcowym kiederem od bocznej powierzchni 

tylnego oparcia. Walcowym kiederem obszyte są również pozostałe krawędzie 

powierzchni bocznego oparcia. Górną część każdego bocznego oparcia stanowi 

poducha bocznego oparcia z obszytymi kiederem krawędziami bocznymi, łukowo 

przechodząca do powierzchni bocznego oparcia i znacząco kołnierzowo wystająca 

przed czołową powierzchnię oparcia. 

2. W przestrzeni między bocznymi oparciami znajduje się czołowa, jednolita powierzchnia 

cokołu, na której oparta jest przednia walcowa powierzchnia siedziska, połączona 

z pozostałą płaską powierzchnią siedziska stykająca się z poduchą tylnego oparcia. 

3. Poducha tylnego oparcia przechodzi kątowo w płaszczyznę pionową zachowując 

szerokość siedziska, stykając się z bocznymi krawędziami z łukowo ukształtowanymi 

przedłużeniami poduch bocznych oparć. Przednia powierzchnia poduchy tylnego 

oparcia podzielona jest poziomymi przeszyciami o dużej głębokości wgłębień na trzy 

poziome segmenty poduch, tworząc estetyczne i ergonomiczne oparcie. 

4. Kanapa trzyosobowa ma siedzisko i tylne oparcie o szerokości zbliżonej do potrójnej 

szerokości fotela. Powierzchnia cokołu z siedziskiem i tylnym oparciem ma jednolitą 

budowę, ponadto siedzisko jest wysuwane na potrzeby leżenia i przechowywania 

pościeli. 
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Ilustracja wzoru 
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